

[illegible]

[illegible]

[illegible]

NO.	年月日	内容	収入	支出	残高	費目
		前月繰越金			395,235	
7-1	7月6日	政務活動費交付金 R5.7～9月分	750,000		1,145,235	交付金
7-2	7月6日	R5年度分 雇用職員労働保険料		13,916	1,131,319	8人件費
7-3	7月6日	R5年度分 労働保険申告手続手数料		20,068	1,111,251	8人件費
7-4	7月6日	名刺代 100枚		2,860	1,108,391	9事務所・事務費
7-5	7月7日	5月分 NTTインターネット・電話回線使用料		5,914	1,102,477	9事務所・事務費
7-6	7月10日	封筒代		110	1,102,367	9事務所・事務費
7-7	7月11日	書状定形外航空便		1,090	1,101,277	9事務所・事務費
7-8	7月16日	事務用品代		880	1,100,397	9事務所・事務費
7-9	7月20日	6月分 コピー使用料・振込料		1,591	1,098,806	6資料作成費
7-10	7月21日	6月分 インターネットプロバイダー料		1,485	1,097,321	9事務所・事務費
7-11	7月25日	7月分 静岡新聞 購読料		3,300	1,094,021	7資料購入費
7-12	7月25日	R5.8～R6.1月分 ビジネスレポート購読料		19,910	1,074,111	7資料購入費
7-13	7月28日	7月分 雇用職員給与		85,320	988,791	8人件費
7-14	7月28日	7月分 雇用保険個人負担戻入分		-512	989,303	8人件費
7-15	7月31日	7月分 管内調査交通費・通信費補助		17,424	971,879	9事務所・事務費
		合計	750,000	173,356	-	
		累計	1,500,000	528,121		
		次月繰越			971,879	-
		交付金	750,000			
		雑収入	0			
		収入合計	750,000			
		1調査研究費		0		
		2研修費		0		
		3広報広聴費		0		
		4要請・陳情活動費		0		
		5会議費		0		
		6資料作成費		1,591		
		7資料購入費		23,210		
		8人件費		118,792		
		9事務所・事務費		29,763		
		支出合計		173,356		

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]